Místem dodání díla je Pedagogická fakulta Univezity Jana Evangelisty Purkyně v Ustí
nad Labem (nově rékonstruóvaná budova v ulici České mládeŽe).

lll.
cena díIa a platební podmínky

1. Celková cena, kterou objednatel uhradí Zhotoviteli za předmět plnění dle této Smlouvy
je stanoven a na 121 721,- Kč (slovy: ,,jedno sto dvacet jedna tisíc sedm set dvacet jedna

korun českých") bez DPH a 147 282,41 Kč (slovy. ,,jedno sto ětyřicet sedm tisíc dvě stě
osmdesát dva korun českých ityřicet jeden haléřů'') s DPH.

2' Cena díla se rovná ceně plnění uvedené ve výše uvedené nabídce Zhotovitele.
3. Zhotovitelje oprávněn vystavit fakturu za splnění díla'